Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАРНАУЛА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 декабря 2014 г. N 2678

О ПРОВЕДЕНИИ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫХ ПРОДОВОЛЬСТВЕННЫХ ЯРМАРОК

ВЫХОДНОГО ДНЯ "ПРОДУКЦИЯ БАРНАУЛА - ГОРОЖАНАМ" В 2015 ГОДУ

В соответствии с постановлением Администрации Алтайского края от 01.07.2010 N 288 "О порядке организации деятельности ярмарок на территории Алтайского края", в целях улучшения обеспечения населения города сельскохозяйственной продукцией, поддержки малообеспеченного населения и местных товаропроизводителей, сдерживания роста цен постановляю:

1. Утвердить график проведения специализированных продовольственных ярмарок выходного дня "Продукция Барнаула - горожанам" в 2015 году (приложение).

2. Администрациям районов города (Еремеев Ю.Н., Звягинцев М.Н., Новиков В.Г., Рождественский А.В., Сабына М.Н.) организовать проведение специализированных продовольственных ярмарок выходного дня "Продукция Барнаула - горожанам" с февраля по ноябрь 2015 года с режимом работы с 10.00 до 14.00 часов.

3. Признать утратившим силу постановление администрации города от 23.12.2013 N 3852 "О проведении специализированных продовольственных ярмарок выходного дня "Продукция Барнаула - горожанам" в 2014 году".

4. Пресс-центру (Павлинова Ю.С.) опубликовать постановление в газете "Вечерний Барнаул" и разместить на официальном Интернет-сайте города Барнаула.

5. Информировать об исполнении постановления до 27.11.2015.

6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по экономической политике Химочку В.С.

Глава администрации г. Барнаула

И.Г.САВИНЦЕВ

Приложение

к Постановлению

администрации города

от 18 декабря 2014 г. N 2678

ГРАФИК

ПРОВЕДЕНИЯ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫХ ПРОДОВОЛЬСТВЕННЫХ ЯРМАРОК

ВЫХОДНОГО ДНЯ "ПРОДУКЦИЯ БАРНАУЛА - ГОРОЖАНАМ" В 2015 ГОДУ

	N п/п
	Сроки проведения
	Наименование организатора
	Место проведения

	1
	2
	3
	4

	1.
	21 февраля
	Администрация Железнодорожного района
	пр-кт Ленина, 71

	Администрация Индустриального района
	ул. 50 лет СССР, 51а

	Администрация Ленинского района
	пл. Народная

	Администрация Октябрьского района
	пл. Октября

	Администрация Центрального района
	пр-кт Красноармейский, 36, ул. Чайковского, 21а

	2.
	28 февраля
	Администрация Железнодорожного района
	ул. Северо-Западная, 6

	Администрация Индустриального района
	п. Пригородный, ул. Новосибирская, 16а

	Администрация Центрального района
	п. Центральный, ул. Мира, 13, с. Лебяжье, ул. Центральная, 65а, ул. Водников, 11

	3.
	14 марта
	Администрация Железнодорожного района
	пр-кт Красноармейский, 131, пр-кт Ленина, 71

	Администрация Индустриального района
	ул. 50 лет СССР, 51а

	Администрация Ленинского района
	пл. Народная

	Администрация Октябрьского района
	пл. Октября

	Администрация Центрального района
	пр-кт Красноармейский, 36, ул. Чайковского, 21а

	4.
	21 марта
	Администрация Железнодорожного района
	ул. Северо-Западная, 6

	Администрация Индустриального района
	п. Пригородный, ул. Новосибирская, 16а

	Администрация Центрального района
	п. Центральный, ул. Мира, 13, с. Лебяжье, ул. Центральная, 65а, ул. Водников, 11

	5.
	28 марта
	Администрация Железнодорожного района
	пр-кт Красноармейский, 131, пр-кт Ленина, 71

	Администрация Индустриального района
	ул. 50 лет СССР, 51а

	Администрация Ленинского района
	пл. Народная

	Администрация Октябрьского района
	пл. Октября

	Администрация Центрального района
	пр-кт Красноармейский, 36, ул. Чайковского, 21а

	6.
	11 апреля
	Администрация Железнодорожного района
	пр-кт Красноармейский, 131, пр-кт Ленина, 71

	Администрация Индустриального района
	ул. 50 лет СССР, 51а

	Администрация Ленинского района
	пл. Народная

	Администрация Октябрьского района
	пл. Октября

	Администрация Центрального района
	пр-кт Красноармейский, 36, ул. Чайковского, 21а

	7.
	18 апреля
	Администрация Железнодорожного района
	ул. Северо-Западная, 6

	Администрация Индустриального района
	п. Пригородный, ул. Новосибирская, 16а

	Администрация Ленинского района
	пл. Народная п. Научный Городок

	Администрация Центрального района
	п. Центральный, ул. Мира, 13, с. Лебяжье, ул. Центральная, 65а, ул. Водников, 11

	8.
	19 апреля
	Администрация Индустриального района
	с. Власиха, ул. Первомайская, 52

	9.
	25 апреля
	Администрация Железнодорожного района
	пр-кт Красноармейский, 131, пр-кт Ленина, 71

	Администрация Индустриального района
	ул. 50 лет СССР, 51а

	Администрация Ленинского района
	пл. Народная

	Администрация Октябрьского района
	пл. Октября

	Администрация Центрального района
	пр-кт Красноармейский, 36, ул. Чайковского, 21а

	10.
	16 мая
	Администрация Железнодорожного района
	пр-кт Красноармейский, 131, пр-кт Ленина, 71

	Администрация Индустриального района
	ул. 50 лет СССР, 51а

	Администрация Ленинского района
	пл. Народная

	Администрация Октябрьского района
	пл. Октября

	Администрация Центрального района
	пр-кт Красноармейский, 36, ул. Чайковского, 21а

	11.
	23 мая
	Администрация Железнодорожного района
	ул. Северо-Западная, 6

	Администрация Индустриального района
	п. Пригородный, ул. Новосибирская, 16а

	Администрация Центрального района
	п. Центральный, ул. Мира, 13, с. Лебяжье, ул. Центральная, 65а, ул. Водников, 11

	12.
	12 сентября
	Администрация Железнодорожного района
	пр-кт Красноармейский, 131, пр-кт Ленина, 71

	Администрация Индустриального района
	ул. 50 лет СССР, 51а

	Администрация Ленинского района
	пл. Народная

	Администрация Октябрьского района
	пл. Октября

	Администрация Центрального района
	пр-кт Красноармейский, 36, ул. Чайковского, 21а

	13.
	19 сентября
	Администрация Железнодорожного района
	ул. Северо-Западная, 6

	Администрация Индустриального района
	п. Пригородный, ул. Новосибирская, 16а

	Администрация Ленинского района
	пл. Народная, п. Научный Городок

	Администрация Центрального района
	п. Центральный, ул. Мира, 13, с. Лебяжье, ул. Центральная, 65а, ул. Водников, 11

	14.
	20 сентября
	Администрация Индустриального района
	с. Власиха, ул. Первомайская, 52

	15.
	26 сентября
	Администрация Железнодорожного района
	пр-кт Красноармейский, 131, пр-кт Ленина, 71

	Администрация Индустриального района
	ул. 50 лет СССР, 51а

	Администрация Ленинского района
	пл. Народная

	Администрация Октябрьского района
	пл. Октября

	Администрация Центрального района
	пр-кт Красноармейский, 36, ул. Чайковского, 21а

	16.
	10 октября
	Администрация Железнодорожного района
	пр-кт Красноармейский, 131, пр-кт Ленина, 71

	Администрация Индустриального района
	ул. 50 лет СССР, 51а

	Администрация Ленинского района
	пл. Народная

	Администрация Октябрьского района
	пл. Октября

	Администрация Центрального района
	пр-кт Красноармейский, 36, ул. Чайковского, 21а

	17.
	17 октября
	Администрация Железнодорожного района
	ул. Северо-Западная, 6

	Администрация Индустриального района
	п. Пригородный, ул. Новосибирская, 16а

	Администрация Ленинского района
	пл. Народная п. Научный Городок

	Администрация Центрального района
	п. Центральный, ул. Мира, 13, с. Лебяжье, ул. Центральная, 65а, ул. Водников, 11

	18.
	24 октября
	Администрация Железнодорожного района
	пр-кт Красноармейский, 131, пр-кт Ленина, 71

	Администрация Индустриального района
	ул. 50 лет СССР, 51а

	Администрация Ленинского района
	пл. Народная

	Администрация Октябрьского района
	пл. Октября

	Администрация Центрального района
	пр-кт Красноармейский, 36, ул. Чайковского, 21а

	19.
	7 ноября
	Администрация Железнодорожного района
	пр-кт Красноармейский, 131, пр-кт Ленина, 71

	Администрация Индустриального района
	ул. 50 лет СССР, 51а

	Администрация Ленинского района
	пл. Народная

	Администрация Октябрьского района
	пл. Октября

	Администрация Центрального района
	пр-кт Красноармейский, 36, ул. Чайковского, 21а

	20.
	14 ноября
	Администрация Железнодорожного района
	ул. Северо-Западная, 6

	Администрация Индустриального района
	п. Пригородный, ул. Новосибирская, 16а

	Администрация Центрального района
	п. Центральный, ул. Мира, 13, с. Лебяжье, ул. Центральная, 65а, ул. Водников, 11

Первый заместитель

главы администрации города,

руководитель аппарата

П.Д.ФРИЗЕН